CTPYKTYPA HA MOPT®EWUNA HA EXPAT HUNGARY BUX UCITS ETF KbM 07.03.2024r.
Emucusa Bpo# akuuu B CtonHocTBeBpo TernoB Terno B Expat

HU0000061726
HU0000153937
HU0000123096

HU0000073507

HU0000110226
HU0000167788
HU0000093943
HU0000093257
HUO000083696
HU0000164504
HU0000155726
HU0000167986
HU0000089867
HU0000180112
HU0000120720
HU0000170824

OTP Bank Nyrt
MOL Hungarian Oil & Gas PLC
Richter Gedeon Nyrt

Magyar Telekom Telecommunications PLC

Opus Global Nyrt

4iG Nyrt

MASTERPLAST Nyrt

ANY Security Printing Co
Graphisoft Park SE

AutoWallis Nyrt

Alteo Nyrt

Budapesti Ingatlan Nyrt.
PannErgy Nyrt

CIG Pannonia Life Insurance PLC
Waberer's International Nyrt
AKKO Invest PLC

Mapn4HM HaNMMYHOCTU 1 B3EMaHWA

O6Lwo akTMBM
3aabmkeHus

Expat Hungray BUX BUX Hungary BUX
UCITS ETF UCITS ETF

897 39,130.15 39.77% 19.35%
3,092 22,988.83 24.73% 11.37%
846 20,549.34 22.05% 10.16%
2,727 6,061.84 5.74% 3.00%
2,112 2,224.53 2.84% 1.10%
498 1,055.37 0.93% 0.52%
98 733.58 0.54% 0.36%
212 1,608.38 0.73% 0.80%
81 1.83 0.51% 0.00%
1,820 720.30 0.42% 0.36%
0 0.00 0.35% 0.00%
0 0.00 0.36% 0.00%
212 739.85 0.28% 0.37%
788 673.56 0.28% 0.33%
0 0.00 0.31% 0.00%
363 230.41 0.00% 0.11%
105,515.26 0.00% 52.18%
202,233.23 100.00% 100.00%

164.41

202,068.82

HeTHa CTOMHOCT Ha akTUBUTe




KOLUHULIA OT AKTUBU 3A 10 000 AANA KbM 07.03.2024r.

BopcoB koa EmuteHT ISIN Terno B BUX LleHa Ha Llena Ha Bpow akuun Cyma B eBpO

3aTBapsiHe B 3aTBapsiHe unm

YHrapcku
cdobuHTU

n34yucrieHa
B €BDO

napu4Hu
cbencrtBa

1 OTP OTP BANK HU0000061726 39.77% 13,450.00 34.014 94 3,197.28
2 MOL MOL HU0000153937 24.73%  2,876.00 7.273 274 1,992.83
3 RICHT RICHTER GEDEON HU0000123096 22.05%  8,080.00 20.433 87 1,777.71
4 MTELEKOM MAGYAR TELEKOM HU0000073507 5.74% 562.00 1.421 326 463.32
5 OPUS OPUS HU0000110226 2.84% 381.00 0.964 238 229.31
6 41G 41G HU0000167788 0.93% 811.00 2.051 36 73.83
7 MASTERPLAS MASTERPLAST HU0000093943 0.54%  2,700.00 6.828 6 40.97
8 ANY GRAPHISOFT PARK SE HU0000093257 0.73% 1,850.00 4.678 12 56.14
9 GSPARK ANY HU0000083696 0.51% 8.50 0.021 1910 41.06
10 AUTOWALL ALTEO HU0000164504 0.42% 115.00 0.291 117 34.03
11 ALTEO AUTOWALLIS HU0000155726 0.35% 2,790.00 7.056 4 28.22
12 BIF PANNONIA HU0000167986 0.36% 464.00 1.173 24 28.16
13 PANNERGY PANNERGY HU0000089867 0.28% 1,335.00 3.376 6 20.26
14 PANNONIA  ZWACK HU0000180112 0.28% 254.00 0.642 34 21.84
15 WABERERS WABERERS HU0000120720 0.31% 2,820.00 7.131 3 21.39
16 DELTA DELTA HUO0000151956 0.16% 37.50 0.095 133 12.61

MapwyHu cpeacTea 44.03 44.03

Cyma B eBpo 8,083.00

[onbnHuTenHu napuyHn cpecTea 3a NokprBaHe Ha Takca oT 2% 3a 3akynyBaHe Ha AsroBe 162.00

lpu 3anuceaHe Ha Hosu 10 000 dsina 6posim Ha akyuume e mabnuyama mpsibea 0a ce cyuma 3a MakcuMarieH, a

napu4Hume cpedcmea 3a MuHumarsHu. lNMpouedypama e onucaHa nodpobHo e lNpasunama Ha ghoHOa.

Tl kKamo meeanama Ha akyuume 8 uHoeKca, UeHUme Ha 3ameapsiHe U CymMume ce omHacsm 3a rnpedxodHusi pabomeH
OeH, a 3anuceaHemo Ha Ho8U 0s/108e cmaea o UeHU Ha 3ameapsiHe om mekyuusi pabomeH OeH, yugpume 8
mabnuyama criedsa da ce npuemam 3a rnpubnuaumernHu u we 6edam gukcupaHu cred Kpasi Ha pabomHusi OeH.



